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Actualitzat el 24/05/15 a les 22:34:16

Evolució de la Participació      Evolució de la Participació      Evolució de la Participació      
Eleccions Municipals 2015Eleccions Municipals 2015Eleccions Municipals 2015

Resum de dades de participacióResum de dades de participacióResum de dades de participació

ELECTORSELECTORSELECTORS 52.336    

Particip.14:00Particip.14:00Particip.14:00 15.307 %Particip.14:00%Particip.14:00%Particip.14:00 29,25% %Part.rebuda%Part.rebuda%Part.rebuda 100,00%  

Particip.18:00Particip.18:00Particip.18:00 21.266 %Particip.18:00%Particip.18:00%Particip.18:00 40,63% %Part.rebuda%Part.rebuda%Part.rebuda 100,00%  

Particip.20:00Particip.20:00Particip.20:00 27.829 %Particip.20:00%Particip.20:00%Particip.20:00 53,17% %Part.rebuda%Part.rebuda%Part.rebuda 100,00%  

Participació per taulesParticipació per taulesParticipació per taules
Ds-Sc-TauDs-Sc-TauDs-Sc-Tau Col.legiCol.legiCol.legi ElectorsElectorsElectors Par.Par.Par. % 14:00% 14:00% 14:00 Par.18:00Par.18:00Par.18:00 % 18:00% 18:00% 18:00 Par.20:00Par.20:00Par.20:00 % 20:00% 20:00% 20:00

1-1-U EDIFICI AJUNTAMENT 568 179 31,51% 228 40,14% 298 52,46%

1-2-U EDIFICI AJUNTAMENT 522 147 28,16% 189 36,21% 252 48,28%

2-1-U COL.LEGI P.RENAIXENCA 627 232 37,00% 309 49,28% 394 62,84%

2-2-A INSTITUT P.LLUIS DE 703 217 30,87% 310 44,10% 396 56,33%

2-2-B INSTITUT P.LLUIS DE 861 244 28,34% 351 40,77% 490 56,91%

2-3-A COL.LEGI P.RENAIXENCA 607 191 31,47% 267 43,99% 353 58,15%

2-3-B COL.LEGI P.RENAIXENCA 797 251 31,49% 365 45,80% 471 59,10%

2-4-A INSTITUT P.LLUIS DE 674 215 31,90% 319 47,33% 408 60,53%

2-4-B INSTITUT P.LLUIS DE 844 265 31,40% 337 39,93% 482 57,11%

2-5-A INSTITUT P.LLUIS DE 705 207 29,36% 277 39,29% 381 54,04%

2-5-B INSTITUT P.LLUIS DE 866 244 28,18% 343 39,61% 459 53,00%

2-6-U OFICINA ACCIO CIUTADANA 573 162 28,27% 221 38,57% 294 51,31%

2-7-A OFICINA ACCIO CIUTADANA 450 128 28,44% 174 38,67% 234 52,00%

2-7-B OFICINA ACCIO CIUTADANA 610 204 33,44% 278 45,57% 344 56,39%

2-8-U OFICINA ACCIO CIUTADANA 666 165 24,77% 234 35,14% 312 46,85%

2-9-A COL.LEGI P.SANT IGNASI 580 139 23,97% 220 37,93% 296 51,03%

2-9-B COL.LEGI P.SANT IGNASI 643 190 29,55% 266 41,37% 345 53,65%

2-10-A COL.LEGI P.RENAIXENCA 600 181 30,17% 244 40,67% 328 54,67%

2-10-B COL.LEGI P.RENAIXENCA 732 247 33,74% 340 46,45% 453 61,89%

2-11-A FUNDACIO UNIVERSITARIA 626 201 32,11% 280 44,73% 377 60,22%

2-11-B FUNDACIO UNIVERSITARIA 704 228 32,39% 291 41,34% 410 58,24%

2-12-A FUNDACIO UNIVERSITARIA 499 161 32,26% 227 45,49% 290 58,12%

2-12-B FUNDACIO UNIVERSITARIA 563 170 30,20% 244 43,34% 325 57,73%

2-13-A COL.LEGI P.SANT IGNASI 442 121 27,38% 176 39,82% 238 53,85%

2-13-B COL.LEGI P.SANT IGNASI 544 150 27,57% 208 38,24% 283 52,02%

2-14-U COL.LEGI P.RENAIXENCA 710 204 28,73% 285 40,14% 374 52,68%

3-1-U CONSERVATORI M.MUSICA 622 181 29,10% 261 41,96% 314 50,48%

3-2-U CONSERVATORI M.MUSICA 602 193 32,06% 249 41,36% 310 51,50%

3-4-A CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 419 121 28,88% 165 39,38% 220 52,51%

3-4-B CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 496 135 27,22% 183 36,90% 239 48,19%

3-5-A CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 671 181 26,97% 271 40,39% 360 53,65%

3-5-B CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 761 220 28,91% 309 40,60% 426 55,98%

3-6-U CENTRE D'ESPLAI "NOSTRA 733 269 36,70% 334 45,57% 398 54,30%

4-1-A ESCOLA D'ART 628 196 31,21% 244 38,85% 317 50,48%

4-1-B ESCOLA D'ART 705 221 31,35% 271 38,44% 353 50,07%
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Ds-Sc-TauDs-Sc-TauDs-Sc-Tau Col.legiCol.legiCol.legi ElectorsElectorsElectors Par.Par.Par. % 14:00% 14:00% 14:00 Par.18:00Par.18:00Par.18:00 % 18:00% 18:00% 18:00 Par.20:00Par.20:00Par.20:00 % 20:00% 20:00% 20:00

4-3-U ESCOLA D'ART 610 188 30,82% 253 41,48% 327 53,61%

4-4-A COL.LEGI P.BAGES 600 188 31,33% 260 43,33% 343 57,17%

4-4-B COL.LEGI P.BAGES 730 231 31,64% 318 43,56% 431 59,04%

4-5-A ATENEU LES BASES 524 183 34,92% 245 46,76% 297 56,68%

4-5-B ATENEU LES BASES 581 182 31,33% 237 40,79% 319 54,91%

4-6-A COL.LEGI P.PARE ALGUE 546 152 27,84% 209 38,28% 287 52,56%

4-6-B COL.LEGI P.PARE ALGUE 682 224 32,84% 278 40,76% 379 55,57%

4-7-A COL.LEGI P.BAGES 688 203 29,51% 263 38,23% 375 54,51%

4-7-B COL.LEGI P.BAGES 858 231 26,92% 321 37,41% 438 51,05%

4-8-A INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 522 163 31,23% 243 46,55% 291 55,75%

4-8-B INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 615 169 27,48% 248 40,33% 324 52,68%

4-9-A CEIP LA SEQUIA 516 151 29,26% 224 43,41% 272 52,71%

4-9-B CEIP LA SEQUIA 633 185 29,23% 280 44,23% 368 58,14%

4-11-U COL.LEGI P.PARE ALGUE 674 183 27,15% 263 39,02% 350 51,93%

4-12-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 502 139 27,69% 204 40,64% 271 53,98%

4-13-A CEIP LA SEQUIA 509 147 28,88% 202 39,69% 279 54,81%

4-13-B CEIP LA SEQUIA 573 173 30,19% 250 43,63% 326 56,89%

4-14-A ATENEU LES BASES 581 181 31,15% 254 43,72% 346 59,55%

4-14-B ATENEU LES BASES 725 238 32,83% 332 45,79% 419 57,79%

4-15-A INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 767 196 25,55% 305 39,77% 404 52,67%

4-15-B INSTITUT P.PIUS FONT I QUER 892 237 26,57% 362 40,58% 478 53,59%

5-1-U COL.LEGI P.PARE ALGUE 702 170 24,22% 239 34,05% 305 43,45%

5-2-U CENTRE CIVIC CASAL DE LES 870 219 25,17% 302 34,71% 383 44,02%

5-3-A CENTRE CIVIC CASAL DE LES 479 125 26,10% 185 38,62% 249 51,98%

5-3-B CENTRE CIVIC CASAL DE LES 585 171 29,23% 234 40,00% 299 51,11%

5-4-U COL.LEGI P.LA FONT 676 185 27,37% 268 39,64% 349 51,63%

5-5-A CENTRE CIVIC CASAL DE LES 690 170 24,64% 233 33,77% 314 45,51%

5-5-B CENTRE CIVIC CASAL DE LES 775 195 25,16% 292 37,68% 380 49,03%

5-6-A CENTRE CIVIC CASAL DE LES 567 128 22,57% 202 35,63% 259 45,68%

5-6-B CENTRE CIVIC CASAL DE LES 669 181 27,06% 267 39,91% 335 50,07%

5-7-U CENTRE INFANTIL "SANT PAU" 354 74 20,90% 129 36,44% 163 46,05%

5-8-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 792 185 23,36% 286 36,11% 391 49,37%

5-10-A COL.LEGI P.LA FONT 490 157 32,04% 193 39,39% 245 50,00%

5-10-B COL.LEGI P.LA FONT 619 194 31,34% 252 40,71% 310 50,08%

5-11-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 536 176 32,84% 186 34,70% 247 46,08%

5-11-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 682 176 25,81% 265 38,86% 344 50,44%

5-12-U INSTITUT P.GUILLEM CATA 669 162 24,22% 235 35,13% 311 46,49%

5-13-U COL.LEGI P.LA FONT 765 234 30,59% 328 42,88% 419 54,77%

5-14-A COL.LEGI P.LA FONT 608 183 30,10% 244 40,13% 305 50,16%

5-14-B COL.LEGI P.LA FONT 707 235 33,24% 313 44,27% 395 55,87%

5-15-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 439 121 27,56% 167 38,04% 208 47,38%

5-15-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 502 166 33,07% 220 43,82% 274 54,58%

5-17-A COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 527 131 24,86% 210 39,85% 287 54,46%

5-17-B COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 773 205 26,52% 324 41,91% 431 55,76%

5-18-U COL.LEGI P.SERRA I HUNTER 726 200 27,55% 265 36,50% 344 47,38%

6-1-U COL.LEGI P.PARE IGNASI PUIG 685 221 32,26% 304 44,38% 346 50,51%

6-2-U COL.LEGI P.PARE IGNASI PUIG 768 239 31,12% 302 39,32% 388 50,52%
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Participació per barrisParticipació per barrisParticipació per barris
   BarriBarriBarri ElectorsElectorsElectors Part.14:00Part.14:00Part.14:00 % 14:00% 14:00% 14:00 Part.18:00Part.18:00Part.18:00 % 18:00% 18:00% 18:00 Part.20:00Part.20:00Part.20:00 % 20:00% 20:00% 20:00

1  VALLDAURA                    3.790 1.130 29,82% 1.547 40,82% 2.017 53,22%

2  ANTIC                               2.314 700 30,25% 927 40,06% 1.174 50,73%

3  PASSEIG I RODALIES     4.131 1.300 31,47% 1.801 43,60% 2.381 57,64%

4  CR. DE VIC-REMEI          3.937 1.146 29,11% 1.504 38,20% 1.991 50,57%

5  PL.CATAL.BD.SALDES   4.945 1.470 29,73% 2.086 42,18% 2.767 55,96%

6  MION-PUIGB.MIRALPEIX 3.361 990 29,46% 1.378 41,00% 1.799 53,53%

7  POBLE NOU                     4.419 1.360 30,78% 1.847 41,80% 2.517 56,96%

8  CR.DE SANTPEDOR       8.984 2.639 29,37% 3.766 41,92% 4.936 54,94%

9  SAGRADA FAMÍLIA         5.210 1.498 28,75% 2.073 39,79% 2.653 50,92%

10  FONT CAPELLANS          1.778 513 28,85% 680 38,25% 866 48,71%

11  ESCODINES                    3.399 880 25,89% 1.246 36,66% 1.625 47,81%

12  LA BALCONADA              1.667 487 29,21% 652 39,11% 826 49,55%

13  VILADORDIS                    792 185 23,36% 286 36,11% 391 49,37%

14  SANT PAU                        354 74 20,90% 129 36,44% 163 46,05%

15  P.IGNASI PUIG                685 221 32,26% 304 44,38% 346 50,51%

16  EL GUIX-PDA ROJA        502 139 27,69% 204 40,64% 271 53,98%

17  FA.SUA.PIR.P.NOU 768 239 31,12% 302 39,32% 388 50,52%

18  CAL GRAVAT                   1.300 336 25,85% 534 41,08% 718 55,23%

Evolució de la participació per BarrisEvolució de la participació per BarrisEvolució de la participació per Barris
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Participació comparada a les 14hParticipació comparada a les 14hParticipació comparada a les 14h
Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 

     Barri  Barri  Barri Part 15Part 15Part 15 %Part 15%Part 15%Part 15 Part 11Part 11Part 11 %Part 11%Part 11%Part 11 Part 07Part 07Part 07 %Part 07%Part 07%Part 07 Part 03Part 03Part 03 %Part 03%Part 03%Part 03

1  VALLDAURA 1.130 29,82% 1.067 29,61% 1.020 27,99% 1.218 33,75%

2  ANTIC 700 30,25% 715 30,23% 687 19,92% 874 25,19%

3  PASSEIG I RODALIES 1.300 31,47% 1.307 30,40% 1.294 29,19% 1.558 34,55%

4  CR. DE VIC-REMEI 1.146 29,11% 1.161 28,81% 1.172 28,51% 1.533 36,06%

5  PL.CATAL.BD.SALDES 1.470 29,73% 1.476 29,01% 1.433 27,25% 1.932 34,59%

6  MION-PUIGB.MIRALPEIX 990 29,46% 832 25,53% 756 23,89% 916 28,93%

7  POBLE NOU 1.360 30,78% 1.242 28,31% 1.211 27,45% 1.497 32,73%

8  CR.DE SANTPEDOR 2.639 29,37% 2.375 26,60% 2.217 26,12% 2.358 31,34%

9  SAGRADA FAMÍLIA 1.498 28,75% 1.429 26,73% 1.520 27,73% 1.780 33,24%

10  FONT CAPELLANS 513 28,85% 525 28,85% 589 29,79% 772 35,03%

11  ESCODINES 880 25,89% 827 24,30% 883 25,14% 1.142 32,85%

12  LA BALCONADA 487 29,21% 398 23,73% 386 22,07% 502 26,12%

13  VILADORDIS 185 23,36% 168 20,51% 172 21,66% 173 30,73%

14  SANT PAU 74 20,90% 63 17,45% 96 26,59% 115 31,08%

15  P.IGNASI PUIG 221 32,26% 197 27,02% 267 33,17% 365 36,61%

16  EL GUIX-PDA ROJA 139 27,69% 127 23,87% 141 25,31% 169 28,12%

17  FA.SUA.PIR.P.NOU 239 31,12% 206 26,41% 244 29,83% 216 25,87%

18  CAL GRAVAT 336 25,85% 289 22,58% 288 21,70% 348 25,95%

Participació comparada a les 18hParticipació comparada a les 18hParticipació comparada a les 18h
Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 

     Barri  Barri  Barri Part 15Part 15Part 15 %Part 15%Part 15%Part 15 Part 11Part 11Part 11 %Part 11%Part 11%Part 11 Part 07Part 07Part 07 %Part 07%Part 07%Part 07 Part 03Part 03Part 03 %Part 03%Part 03%Part 03

1  VALLDAURA 1.547 40,82% 1.401 38,87% 1.395 38,28% 1.646 45,61%

2  ANTIC 927 40,06% 909 38,44% 947 27,46% 1.123 32,37%

3  PASSEIG I RODALIES 1.801 43,60% 1.812 42,15% 1.768 39,88% 2.171 48,14%

4  CR. DE VIC-REMEI 1.504 38,20% 1.486 36,87% 1.530 37,22% 2.045 48,11%

5  PL.CATAL.BD.SALDES 2.086 42,18% 1.967 38,66% 1.970 37,46% 2.622 46,94%

6  MION-PUIGB.MIRALPEIX 1.378 41,00% 1.148 35,23% 1.034 32,68% 1.341 42,36%

7  POBLE NOU 1.847 41,80% 1.623 37,00% 1.613 36,56% 2.029 44,36%

8  CR.DE SANTPEDOR 3.766 41,92% 3.310 37,07% 3.014 35,51% 3.402 45,22%

9  SAGRADA FAMÍLIA 2.073 39,79% 1.883 35,22% 2.067 37,71% 2.545 47,53%

10  FONT CAPELLANS 680 38,25% 665 36,54% 750 37,94% 1.001 45,42%

11  ESCODINES 1.246 36,66% 1.141 33,53% 1.213 34,53% 1.590 45,74%

12  LA BALCONADA 652 39,11% 522 31,13% 524 29,96% 737 38,35%

13  VILADORDIS 286 36,11% 244 29,79% 250 31,49% 250 44,40%

14  SANT PAU 129 36,44% 105 29,09% 125 34,63% 159 42,97%

15  P.IGNASI PUIG 304 44,38% 254 34,84% 338 41,99% 527 52,86%

16  EL GUIX-PDA ROJA 204 40,64% 182 34,21% 200 35,91% 237 39,43%

17  FA.SUA.PIR.P.NOU 302 39,32% 262 33,59% 307 37,53% 360 43,11%

18  CAL GRAVAT 534 41,08% 469 36,64% 425 32,03% 568 42,36%
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Participació comparada a les 20hParticipació comparada a les 20hParticipació comparada a les 20h
Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 Municipals 2015       Municipals 2011       Municipals 2007       Municipals 2003 

     Barri  Barri  Barri Part 15Part 15Part 15 %Part 15%Part 15%Part 15 Part 11Part 11Part 11 %Part 11%Part 11%Part 11 Part 07Part 07Part 07 %Part 07%Part 07%Part 07 Part 03Part 03Part 03 %Part 03%Part 03%Part 03

1  VALLDAURA 2.017 53,22% 1.902 52,77% 1.863 51,13% 2.145 59,43%

2  ANTIC 1.174 50,73% 1.198 50,66% 1.224 35,49% 1.441 41,54%

3  PASSEIG I RODALIES 2.381 57,64% 2.504 58,25% 2.372 53,51% 2.823 62,59%

4  CR. DE VIC-REMEI 1.991 50,57% 2.045 50,74% 2.088 50,79% 2.574 60,55%

5  PL.CATAL.BD.SALDES 2.767 55,96% 2.748 54,01% 2.723 51,78% 3.444 61,65%

6  MION-PUIGB.MIRALPEIX 1.799 53,53% 1.554 47,68% 1.444 45,64% 1.749 55,24%

7  POBLE NOU 2.517 56,96% 2.363 53,86% 2.247 50,93% 2.757 60,28%

8  CR.DE SANTPEDOR 4.936 54,94% 4.690 52,52% 4.235 49,89% 4.478 59,52%

9  SAGRADA FAMÍLIA 2.653 50,92% 2.678 50,08% 2.795 50,99% 3.235 60,41%

10  FONT CAPELLANS 866 48,71% 868 47,69% 969 49,01% 1.250 56,72%

11  ESCODINES 1.625 47,81% 1.590 46,72% 1.668 47,48% 1.988 57,19%

12  LA BALCONADA 826 49,55% 758 45,20% 732 41,85% 963 50,10%

13  VILADORDIS 391 49,37% 366 44,69% 371 46,73% 314 55,77%

14  SANT PAU 163 46,05% 154 42,66% 177 49,03% 207 55,95%

15  P.IGNASI PUIG 346 50,51% 332 45,54% 427 53,04% 608 60,98%

16  EL GUIX-PDA ROJA 271 53,98% 276 51,88% 277 49,73% 321 53,41%

17  FA.SUA.PIR.P.NOU 388 50,52% 363 46,54% 409 50,00% 452 54,13%

18  CAL GRAVAT 718 55,23% 660 51,56% 643 48,46% 789 58,84%

Evolució de la participació MunicipalsEvolució de la participació MunicipalsEvolució de la participació Municipals
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Evolució de la participació MunicipalsEvolució de la participació MunicipalsEvolució de la participació Municipals
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